Scripta. — Tractatus de corpore et sanguine Christi, contra Berengarium, 1325.

HALINARDUS, Lugdunensis episc. (an. 1052).  
 Notitia historica et litteraria ex Gallia Christiana, 1335.

— Halinardi vita ex Divionensi abbate anonymo cum præviis observat. Mabillonii, 1337.

Scripta. — Epistolæ, 1345.

JORDANUS, Lemovicensis episc. (an. 1052).  
 Notitia historica ex Gallia Christiana, 1347.

Scripta. — Epistola ad Benedictum VIII, 1349. *Vid. CXLII apud Joan. XIX.* — Diplomata II, 1351. — Acta concilii Lemovicensis, 1355.

GUIDO DE CASTELLIONE, Rhemensis archiepisc. (an. 1053).  
 Notitia historica ex Gallia Christ., 1401.

Scripta. — Diplomata, 1405. — Ipsius epitaphium ex Marlotto, 1409.

ANSELMUS, monachus S. Remigii Rhemensis (an. 1057).  
 Notitia historica et litteraria, Gallice ex *Hist. litt. de la France*, 1409.

Scripta. — Historia dedicationis ecclesiæ S. Remigii Rhem., 1411. — *Præviæ Mabillonii observationes in lib. præced., ibid.* — Cleri Gallicani epistola pro renovand. S. Remigii festivitàte, 1439.

Index ad sancti Brunonis commentarium in psalmos, 1441.

### TOMUS CXLIII.

HERMANNUS CONTRACTUS, Augiæ Divitis monachus (an. 1054).  
 Notitia historica ex Joanne Egone, 9. — Notitia litteraria ex Fabricio, 19. — Ussermanni prologus ad seq. Hermannum Contracti vitam, 21. — Vita seu elogium a Bertoldo ejus discipulo, 25. — Ussermanni dissertatio præviæ de cronico, 31.

Scripta. — Chronicon juxta codicem Augiensem et codicem Bernoldi, 55. — Continuatio chronici Hermannii auct. incert., 265. — Chronicon seu annales monasterii Petershusani, auctore incerto, cum Ussermanni præfatione, 271, 301. — *Disquisitio Ussermanni de Brigantiorum comitum prosapia*, 275. — Liber de mensura astrolabii, 579. — Libri II de utilitatibus astrolabii, 589. — Opuscula de Musica, 113. — Sequentiæ de B. Maria Virgine, 445. — Carmen de conflictu ovis et lini, 445.

S. LEO IX, papa (an. 1054).  
 Vita auct. Wiberto æquali cum Mabillonii præviæ observat., 457. — De obitu sancti Leonis IX, 505. — De sancto Leone IX papa commentarius ex Bolland., 509. — Historia mortis et miraculorum S. Leonis IX., 525. — Miracula Beneventi patrata, 541. — Miracula II a Desiderio Castin. abb. postea Victore III descripta, 545. — Notitia in Leonem IX ex Gallia Chr., 547. — Notitia altera ex coll. Mansi, 551. — De schismate Græcorum ex Mabillonio, 555.

Scripta. — Libellus de conflictu vitiorum atque virtutum cum præviæ admonitione ex *Hist. litt. de la France*, 559.

— Oratio ad Adelbertum comitem de restitutione monasterii Hirsaugiens., 577. — Notitia Brunonis Tullensis episcopi, postmodum Leonis IX papæ de seipso, 581. — Diplomata domi erat episcopus, 585. — Epistolæ et decreta pontificia, 591. — Spuria Leoni IX attributa, 781.